2

2
ВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№ 9                                                                                              05.04.2024 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2024 года                                                                                           № 10

О признании утратившим силу постановления администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 10.02.2020 № 8 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, относящимся к собственности Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 10.02.2020 № 8 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, относящимся к собственности Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

И.о. Главы Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                           С.Н. Чебыкина
[bookmark: _GoBack]
Верх-Майзасский            Периодическое печатное издание № 9 05.04.2024 года
Вестник                            Адрес: 632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                          Подписано к печати: 05.04.2024 г. Тираж 15 экз.